fulgur d' celo cadentē. Et tamen miser hō non sentit illud onus h̄i tñ sentiet postea. sicut ille q̄ portat vel trahit onus in aq̄ nō sentit pondus donec d' aq̄ exierit. sic oq̄us p̄t̄ in aquis deliciap̄ non sentit sed illuc sentiet hō cū de aq̄s voluptatū h̄i yite exierit. Sentiet inq̄ tunc sed taro quāta sit grauitas p̄t̄. Audire. Si grossas tur res et magni montes et rupes sup p̄t̄ores caderent nō sic eos deprimereb̄. sic vnum p̄t̄ mortale. Relinquent em̄ eū in supf̄ie terre. p̄t̄ aut̄ vsc̄ ad centrū terre: et carcerē inferni descendere compellit. Heu heu qd̄ de centū. qd̄ de mille grauissimis p̄t̄is. O q̄ pfundē labi faciunt. Audite o p̄t̄ores et onus hoc deponere festinetis. Glides eos q̄ supra collū graue onus portant nō cessant currere donec ad locū venientib̄ ant ybi deponēdū est onus. Sic currite p̄t̄ores ad p̄t̄itionē et p̄fessionē et onus p̄ecatoꝝ deponatis Heb. xij. Deponentes dē pondus et circūlans oꝝ p̄t̄ curram? Et hoc magis in sc̄to dñici aduent̄ tē, p̄pore faciendū est in reverentia dñi p̄ nob incarnati ut digni sim? ipm in mente susci pere ac securi possim? ipm iudicēveniente. videre Amos. r. Preparare in occursum dei tui israel. Quarto amittit p̄t̄or sentimentū q̄ ad gustū Peccatū em̄ et p̄sertim p̄tinutū aūfert dulcedinē sp̄ualium inficiens palatū cordis sic ut sp̄ualia videantur amara. Ps. Qdm esca abominatione ē anima eoz. Et glosa sup̄ illud Ps. Quā magna multitudin dulcedinis tue tē. dī. Non sentiunt hanc dulcedinē q̄ palatū cordis habent infectū febre iniquitatis. Ex opposito cū p̄t̄a sint amara in rei p̄fitate. iuxta Hier. ij. Scito et vide q̄ malū et amarū est re liquisse dñm dñū tuū tē. tñ multis in p̄catis afflictiis videt dulce quēadmodū p̄ scribi aqua mar̄. Esa. vi. Vle q̄ dicit̄ bonū malū: et malū bonū ponentes amarū i dulce: et dulce in amarū. Quinto quantū ad odoratū. Cum em̄ i virtutib̄ sit odor sua/ uissimus. iuxta illud Lñ. j. Surremus in odorem vnguentorū tuorū. en̄ miserrimus p̄t̄or si p̄cipit. Ex opposito cū p̄t̄ sit feti distillū. noster tñ p̄cipit eī fetores exercenda. In tempore autem vete. testa. An. Tolerabiliter feret canis putrid' corā triple erat nox. vitez ignorantie: culpe: et miserie. Et in no. test. venit tps capie: ḡe gelis eius. Audite o peccatores et erubesci

te et notate exemplū qđ leḡit in Ecclaspas trum. Postuo enim peregrino in silua ap paruit eremite angelus dicēs. Gleni mecum ad sepeliendū peregrinum ad quē cū venissent. eremita nares obturabat p̄ fero re. Angelus vero sepulto peregrino obuia uit cuidam compto iuueni in culis occursum angelus nares obturabat dicens q̄ fētor luxurie illius grauissimus erat ei: h̄i fētor cadaveris peregrini suauissimi odoris Attendite o peccatores et cogitate q̄ conſuſtibiliter a facie domini et angelorū ejū entur reprobi propter fētorem peccatorū cum illis dicet illud terrible verbū Mathei. xxv. Ite maledicti in ignez eternum tē. Experciscimū ergo p̄ locū. et nim̄ peccatorum fētorem percipite et diligenter abicite tē.

Pro tertio articulo. Audit̄is tē. No p̄ate quoniam lex dicit. Quilibet debet catoy deponatis Heb. xij. Deponentes p̄ negotiis suis vigilare. ff. de p̄stil. Sūma. sinuā imputanda est culiber sua negligētia. Lauete ḡ ne sit̄ illi similes q̄ ve lati oculi s ad patibulū ductus nō curat neq̄ sentit. Aut ei qui gladiū habet super caput. libratū: aut inter stercorea fetida iah̄cer: aut cui p̄pinari amara et venenosa poſula et nō p̄cipit neq̄ curat. Expone o p̄catoꝝ in p̄t̄o dormiente. Festinetis iuḡ fugere. Hier. l. Fugite de medio baloȳlonis ut saluet ynuq̄ q̄ amimā suā. Et diligēter requiri studete apli p̄bum qđ a p̄ncipio p̄missim⁹. vitez Surge q̄ dormis tē.

Feria. ii. post dñicā p̄mā aduent⁹.

Hora est iam

Hora est iam. No. p̄cessit dies at apprō pinquit Ro. ix. Hora est iam tē. quoniam vox p̄cessit tē. Nox inq̄. tps veteris testamenti in quo luxerunt sancti patrisache et prophete quasi stellē noctis dōratur. Dies autem dicitur tempus no. testamē. in quo lucet lucidissimus sol iusticie chriſtus qui dicit̄ Jo. viii. Ego sum lux mundi Jam hora est iurgandi ad opera virtutis exercenda. In tempore autem vete. testa. An. Tolerabiliter feret canis putrid' corā triple erat nox. vitez ignorantie: culpe: et miserie. Et in no. test. venit tps capie: ḡe glorie. In veteri em̄ tes. non erat aperte